

Årsredovisning
för
Stureby Maskiner AB
556757-4594

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Jutterström, Styrelseledamot
2025-04-22

Styrelsen för Stureby Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av bygg- och trädgårdsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 626	4 821	3 031	3 090
Resultat efter finansiella poster	543	440	247	273
Soliditet (%)	59	63	63	61

Omsättningen har ökat med 36:78% då bolaget har utökat sitt sortiment vilket har lett till merförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	725 467	346 841	1 172 308
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		346 841	-346 841	0
Årets resultat			430 850	430 850
Belopp vid årets utgång	100 000	822 308	430 850	1 353 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	822 308
årets vinst	430 850
	1 253 158
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	628 158
	1 253 158

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 626 034	4 820 810
Övriga rörelseintäkter		33 034	12 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 659 068	4 832 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 318 592	-2 206 967
Övriga externa kostnader		-1 369 869	-907 663
Personalkostnader	1	-1 300 004	-1 178 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 315	-93 271
Övriga rörelsekostnader		-168	0
Summa rörelsekostnader		-7 114 948	-4 386 186
Rörelseresultat		544 120	446 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-7 094
Summa finansiella poster		-694	-6 553
Resultat efter finansiella poster		543 426	440 097
Resultat före skatt		543 426	440 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 576	-93 256
Årets resultat		430 850	346 841

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

551 631

627 549

Summa materiella anläggningstillgångar

551 631

627 549

Summa anläggningstillgångar

551 631

627 549

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

256 259

283 953

Summa varulager

256 259

283 953

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

339 510

315 928

Övriga fordringar

347

33 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 286

56 094

Summa kortfristiga fordringar

398 143

405 528

Kassa och bank

Kassa och bank

1 086 447

548 631

Summa kassa och bank

1 086 447

548 631

Summa omsättningstillgångar

1 740 849

1 238 112

SUMMA TILLGÅNGAR

2 292 480

1 865 661

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

822 308

725 467

Årets resultat

430 850

346 841

Summa fritt eget kapital

1 253 158

1 072 308

Summa eget kapital

1 353 158

1 172 308

Kortfristiga skulder

3

Leverantörsskulder

591 756

409 048

Skatteskulder

72 303

29 660

Övriga skulder

127 924

168 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 339

86 475

Summa kortfristiga skulder

939 322

693 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 292 480

1 865 661

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift annans fastighet: 20 år

Inventarier: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,75	2,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 689 371	1 556 921
Inköp	50 397	132 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 739 768	1 689 371
Ingående avskrivningar	-1 061 822	-968 551
Årets avskrivningar	-126 315	-93 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 188 137	-1 061 822
Utgående redovisat värde	551 631	627 549

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	34 125
	0	34 125

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	273 247
	0	273 247

Enskede 2025-04-17

Christian Jutterström
Christian Jutterström
Ordförande

Daniel Jutterström
Daniel Jutterström